MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class + 125 Senior Acerra 1,320 Km.
Prove + Crono 26/02/2012 10:15 .
Quialifica Iniziato a 10:16:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:53.008 +13.065 10:20:53.254 9 2:02.385 +17.026 10:34:43.501
(176) CAPOCOTTA PASQUALE 3 1:48.238 +8.295 10:22:41.492
1 10:18:30.396 4 1:47.737 +7.794 10:24:29.229 (22) POPPITI MARIO
2 1:49.445 +14.383 10:20:19.841 5 1:42.297 +2.354 10:26:11.526 1 10:18:51.832
3 1:35.960 +0.898 10:21:55.801 6 1:40.913 +0.970 10:27:52.439 2 1:48.074 +0.796 10:20:39.906
4 1:59.591 +24.529 10:23:55.392 7 1:42.649 +2.706 10:29:35.088 3 1:47.278 10:22:27.184
5 2:53.349 +1:18.287 10:26:48.741 8 1:56.013 +16.070 10:31:31.101 4 1:53.411 +6.133 10:24:20.595
6 1:35.849 +0.787 10:28:24.590 9 1:39.943 10:33:11.044 5 2:04.577 +17.299 10:26:25.172
7 2:03.269 +28.207 10:30:27.859 6 1:57.820 +10.542 10:28:22.992
8 1:35.062 10:32:02.921 (16) DI CHELLO FABIO 7 1:59.375 +12.097 10:30:22.367
9 2:58.374 +1:23.312 10:35:01.295 1 10:18:56.035
2 1:47.001 +6.749 10:20:43.036 (430) RACCIO ANTONIO
(122) SALONE MARCO 3 1:45.331 +5.079 10:22:28.367 1 10:18:51.318
1 10:19:02.719 4 1:42.199 +1.947 10:24:10.566 2 1:59.595 +9.617 10:20:50.913
2 1:37.440 +2.227 10:20:40.159 5 1:45.450 +5.198 10:25:56.016 3 1:55.514 +5.536 10:22:46.427
3 1:37.461 +2.248 10:22:17.620 6 1:46.732 +6.480 10:27:42.748 4 1:51.227 +1.249 10:24:37.654
4 1:35.213 10:23:52.833 7 1:40.252 10:29:23.000 5 1:53.382 +3.404 10:26:31.036
5 1:36.942 +1.729 10:25:29.775 8 1:53.752 +13.500 10:31:16.752 6 2:09.362 +19.384 10:28:40.398
6 1:52.118 +16.905 10:27:21.893 9 1:40.482 +0.230 10:32:57.234 7 2:02.928 +12.950 10:30:43.326
7 1:53.465 +18.252 10:29:15.358 8 1:49.978 10:32:33.304
8 1:35.993 +0.780 10:30:51.351 (13) DI GUIDA STEFANO 9 2:24.870 +34.892 10:34:58.174
9 1:35.628 +0.415 10:32:26.979 1 10:18:57.455
10 1:35.931 +0.718 10:34:02.910 2 1:45.882 +2.833 10:20:43.337 (80) DI MURRO LUIGI
3 1:45.953 +2.904 10:22:29.290 1 10:18:27.427
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 4 1:53.664 +10.615 10:24:22.954 2 1:56.567 +5.452 10:20:23.994
1 10:18:36.716 5 1:44.561 +1.512 10:26:07.515 3 1:54.306 +3.191 10:22:18.300
2 1:38.133 +2.605 10:20:14.849 6 1:43.408 +0.359 10:27:50.923 4 1:51.115 10:24:09.415
3 1:37.137 +1.609 10:21:51.986 7 1:43.049 10:29:33.972 5 1:54.472 +3.357 10:26:03.887
4 1:40.551 +5.023 10:23:32.537 8 1:43.128 +0.079 10:31:17.100 6 1:57.038 +5.923 10:28:00.925
5 2:08.322 +32.794 10:25:40.859 9 1:51.860 +8.811 10:33:08.960 7 1:57.973 +6.858 10:29:58.898
6 1:51.761 +16.233 10:27:32.620 8 1:58.856 +7.741 10:31:57.754
7 1:50.434 +14.906 10:29:23.054 (86) NATALE FABRIZIO 9 1:59.847 +8.732 10:33:57.601
8 1:35.528 10:30:58.582 1 10:18:53.860
9 1:37.524 +1.996 10:32:36.106 2 1:47.375 +3.985 10:20:41.235
10 2:13.497 +37.969 10:34:49.603 3 1:53.391 +10.001 10:22:34.626
4 1:45.168 +1.778 10:24:19.794
(6) COLUCCI MICHELE 5 2:24.419 +41.029 10:26:44.213
1 10:18:36.737 6 1:43.390 10:28:27.603
2 1:39.512 +2.877 10:20:16.249
3 1:36.635 10:21:52.884 (112) GIANGREGORIO NICO
4 1:38.709 +2.074 10:23:31.593 1 10:18:42.584
2 1:55.769 +11.800 10:20:38.353
(101) SORRENTINO MARCO 3 1:46.507 +2.538 10:22:24.860
1 10:18:39.479 4 1:43.969 10:24:08.829
2 1:51.760 +13.926 10:20:31.239 5 1:44.604 +0.635 10:25:53.433
3 1:42.672 +4.838 10:22:13.911
4 1:37.838 +0.004 10:23:51.749 (5) COTUGNO CARMINE
5 3:05.320 +1:27.486 10:26:57.069 1 10:18:17.227
6 1:37.834 10:28:34.903 2 1:44.648 10:20:01.875
7 2:15.657 +37.823 10:30:50.560 3 1:46.190 +1.542 10:21:48.065
8 1:55.965 +18.131 10:32:46.525 4 1:49.781 +5.133 10:23:37.846
9 2:15.859 +38.025 10:35:02.384 5 1:54.602 +9.954 10:25:32.448
6 2:01.352 +16.704 10:27:33.800
(99) DI STASIO MATTEO 7 2:04.495 +19.847 10:29:38.295
1 10.18.48.123 8 1:55.787 +11.139 10:31:34.082
2 1:39.024 10:20:27.147 9 1:46.401 +1.753 10:33:20.483
3 1:40.677 +1.653 10:22:07.824
4 1:39.733 +0.709 10:23:47.557 (56) SADEK KARIM
5 3:34.765 +1:55.741 10:27:22.322 1 10:19:33.173
6 1:39.507 +0.483 10:29:01.829 2 1:45.468 +0.109 10:21:18.641
7 2:09.419 +30.395 10:31:11.248 3 1:47.330 +1.971 10:23:05.971
8 1:39.653 +0.629 10:32:50.901 4 1:45.359 10:24:51.330
9 2:13.420 +34.396 10:35:04.321 5 1:46.343 +0.984 10:26:37.673
6 1:46.310 +0.951 10:28:23.983
(15) TUFO VALERIO 7 1:48.514 +3.155 10:30:12.497
1 10-19:00.246 8 2:28.619 +43.260 10:32:41.116
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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